第 2309 回例会 2025 年 12 月 9 日（火）(天候) 晴れ №16

点鐘

開会

ロータリーソング：「我らの生業」

ゲスト・ビジター紹介

金 秀ミン様

（米山奨学生）

会食・懇談

-会長報告-

-入会式-

中野 広美会員

-幹事報告-

・2025 年 12 月のロータリーレートは、1 ド

ル＝156 円です。（参考：11 月レート=154

円）

・回覧

・特定非営利活動法人 AMDA 社会開発機構

-委員会報告-

・クリスマス例会&新年会について

親睦委員会

-委員会報告-

・職業奉仕について     職業奉仕委員長

・マイロータリーについて

クラブセントラル委員長

・出席報告           出席委員会

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

12/2 土屋 善敬会員

12/6 飯森 均会員奥様

12/5 須藤 修司会員奥様

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

12 月 9 日 41（40） 26 15 65.0  .

11 月 25 日 39（39） 24 15 61.54 1 64.10

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510 号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／田中 繁  幹 事／渡邊 昭  例 会／毎週火曜日 12:30～

・スマイル報告       スマイル委員会

【田中 繁会長】

本日の年次総会よろしくお願いします。

【須藤 修司会員】

田村宮司と猫のコウタ君の全国テレビ出演を

お祝いして

また私の誕生日のお祝いのお花のお礼

【土屋 善敬会員】

ありがとうございます。

【高橋 正宏会員】

田中会長、村木会長エレクト

本日は年次総会よろしくお願いします。

-卓話-

『年次総会』

『夢ちゃん食堂

餅つき大会打ち合わせ』

-次回例会案内-

12/16（火） 休会

12/20（土） 移動例会

『夢ちゃん食堂餅つき大会』

点鐘

閉会

次年度会長 村木 薫会員

次年度幹事 西尾 雄一郎会員

次年度会計 西村 浩司会員

次年度会長エレクト 渡邊 昭会員

次年度幹事エレクト 神崎 勝年会員

次年度会長ノミニー 池田 将史会員

次年度幹事ノミニー 後藤 宏史会員

次年度理事 田中 繁会員

次年度理事 村上 進会員

次年度理事 池田 将史会員

次年度理事 小柴 智彦会員

次年度理事 高橋 正宏会員

-入会式-

田中会長＆中野広美会員

-会員誕生日-

土屋善敬会員